

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ

สำนักวิจัย สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๑๒๐,๙๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ที่ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เป็นจำนวนเงิน ๑๒๐,๙๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัท ชีซางคอมพิวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด

-ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาว รัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ ๓

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ / รายละเอียดคุณลักษณะ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		บ.ชัชวาลคอมพิวเตอรส์		เชียงใหม่มาเนพานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP Laserjet CF280A (80A)	10.00	กล่อง	3,150.00	31,500.00	3,150.00	31,500.00	0	-
2	HP Laserjet CE 285AC	5.00	กล่อง	2,050.00	10,250.00	2,050.00	10,250.00	0	-
3	HP Laserjet P2015 (53A)	6.00	กล่อง	3,280.00	19,680.00	3,280.00	19,680.00	0	-
4	Epson LQ590	10.00	กล่อง	345.00	3,450.00	345.00	3,450.00	0	-
5	Brother TN-2280	3.00	กล่อง	1,950.00	5,850.00	1,950.00	5,850.00	0	-
6	HP Laserjet P1505n	4.00	กล่อง	2,695.00	10,780.00	2,695.00	10,780.00	0	-
7	HP Toner -CE742A	2.00	กล่อง	8,240.00	16,480.00	8,240.00	16,480.00	0	-
8	HP Toner -CE743A	1.00	กล่อง	8,240.00	8,240.00	8,240.00	8,240.00	0	-
9	กระดาษต่อเนื่อง 9*11 นิ้ว 3 ชั้น ไม่มีเส้น	15.00	กล่อง	490.00	7,350.00	-	-	490	7,350.00
10	ตู้เอกสารพลาสติก 5 ชั้น โครงขาเหล็กเขียวใส	4.00	อัน	500.00	2,000.00	-	-	495	1,980.00
11	ชั้นไม้ 3 ชั้น ไม่มีฝาปิด	9.00	อัน	350.00	3,150.00	-	-	350	3,150.00
12	ป้ายชื่อ ขนาด 54 มม *90 มม แนวนอน	250.00	อัน	9.00	2,250.00	-	-	9	2,250.00
รวมเงินทั้งหมด					120,980.00		106,230.00		14,730.00
รวมเงินที่ซื้อ							106,230.00		14,730.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์และวัสดุสำนักงาน จำนวน 12 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 120,980.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 8 รายการ จากบ.ชัชวาลคอมพิวเตอรส์ เป็นจำนวนเงิน 106,230.00 บาท
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก หกจ.เชียงใหม่มาเนพานิช เป็นจำนวนเงิน 14,730.00 บาท